23.03.2020Г. №232-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МАЛОМОЛЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Маломолевский детский сад, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 16.11.2015г. №750-п внести следующие изменения:
         1.1. пункт 3 раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции: «3. Место нахождения Учреждения: юридический и фактический адрес – 669479, Иркутская область, Аларский район, д. Маломолева, ул. Центральная, 14.».
2. Заведующему муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Маломолевский детский сад (Холодова О.П.) осуществить необходимые юридические действия по государственной регистрации внесения изменений в Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  Маломолевский детский сад.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Мангутов Б.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам В.В. Сагадарову.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев